

161571

Dodávateľ: A.P.S.A. s.r.o.
 Stavebná 1
 974 01 Banská Bystrica
 OR:OS Banská Bystrica
 Oddiel Sro Vložka číslo:21795/S

FAKTÚRA – DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: A2016122
 Objednávka: 551/2016

IČO: 46567780
 DIČ: 2023464949
 IČ DPH: SK2023464949
 Banka: Československá obchodná b
 Číslo účtu: 4015799191/7500
 IBAN: SK967500000004015799191

Odberateľ: IČO: 36039225 DIČ: 2020093504
 IČ DPH: SK2020093504

MBB a.s.
 ČSA 26
 Banská Bystrica

Vyhotovil: Jaroslav Antal Konšt. symbol: 308 Forma úhrady: PP
 Deň vyhotovenia: 20.10.2016 Dodanie tovaru/služby: 20.10.2016 Deň splatnosti: 04.11.2016

Faktúrujeme Vám Množstvo M.j. J.cena Bez DPH Sadzba S DPH

Za materiál:

DOD20160212	20.10.2016	ZAK20160158	12.10.2016	BB429CJ	Škoda FABIA				
Stierače				1 ks		20,19	20,19	20 %	24,23
Olejový filter				1 ks		6,98	6,98	20 %	8,38
Vzduchový filter				1 ks		5,98	5,98	20 %	7,18
Kabinový filtr				1 ks		10,23	10,23	20 %	12,28
Castrol 5W40 EDGE TD 505 01				4,5 l		11,22	50,49	20 %	60,59
Palivový filter				1 ks		16,98	16,98	20 %	20,38
Závažie plechový disk				8 ks		0,60	4,80	20 %	5,76
DOD20160211	20.10.2016	ZAK20160172	19.10.2016	BB639CC	CITROEN BERLINGO				
Závažie plechový disk				8 ks		0,60	4,80	20 %	5,76
DOD20160210	20.10.2016	ZAK20160175	20.10.2016	BB220EV	SUZUKI SX4				
Závažie plechový disk				8 ks		0,60	4,80	20 %	5,76
DOD20160209	20.10.2016	ZAK20160176	20.10.2016	BB790EI	HYUNDAI IX35				
Závažie plechový disk				4 ks		0,60	2,40	20 %	2,88
Spolu za materiál							127,65		153,18

Za vykonanú prácu:

DOD20160212	20.10.2016	ZAK20160158	12.10.2016	BB429CJ	Škoda FABIA				
Servisné práce				1 hod		15,00	15,00	20 %	18,00
Demontáž+montáž z osi 13-14				4 ks		0,98	3,90	20 %	4,68
Vyváženie kolesa 13-14				4 ks		1,53	6,13	20 %	7,36
DOD20160211	20.10.2016	ZAK20160172	19.10.2016	BB639CC	CITROEN BERLINGO				
Demontáž+montáž z osi 13-14				4 ks		0,98	3,90	20 %	4,68
Vyváženie kolesa 13-14				4 ks		1,53	6,13	20 %	7,36
DOD20160210	20.10.2016	ZAK20160175	20.10.2016	BB220EV	SUZUKI SX4				
Demontáž+ montáž z osi 15				4 ks		1,12	4,47	20 %	5,36
Vyvaževanie kolesa 15				4 ks		1,82	7,26	20 %	8,71
DOD20160209	20.10.2016	ZAK20160176	20.10.2016	BB790EI	HYUNDAI IX35				
Vyvaževanie kolesa 15				4 ks		1,82	7,26	20 %	8,71
Demontáž+ montáž z osi 15				4 ks		1,12	4,47	20 %	5,36
Spolu za vykonané práce							58,52		70,22

Rozpis DPH	Sadzba DPH	Základ	DPH	Spolu
	20 %	186,17	37,23	223,40

Strana č. 1, pokračovanie na ďalšej strane...

KF8 - 29800
 511253 (3)

Spolu bez DPH:	186,17 €
Celková DPH:	37,23 €
Celková suma:	<u>223,40 €</u>

Prajeme Vám veľa úspechov a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Pri nedodržaní termínu splatnosti má dodávateľ právo zadržať vozidlo až do zaplatenia celej čiastky opravy podľa § 151s Občianskeho zákonníka.

prevzal

A.P.S.A. s.r.o.
Slavobná 1
974 01 Baňaská Bystrica
IČO: 46 567 780 DIČ: 2023464949
IČ DPH: SK2023464949
Tel.: 414 37 70; 0903 508 105

pečiatka, podpis

Počet strán: 2

Spracované programom Autoservis 4.53 • AZsoft Humenné • www.azsoft.sk